
 

 
 

         3.                           Odbory Magistrátu města Pardubic 

adresa Štrossova 44 
530 21 Pardubice 
 

telefon MmP +420 466 859 111 

e-mail posta@mmp.cz  

web www.pardubice.eu 
https://pardubice.eu/kontakty  

 

Parkování Vyhrazené stání 1x v ul. Sezemická (naproti vedlejšímu bezbariérovému  
vstupu). 

Přístup Od vyhrazeného stání - přes silnici, přístup na chodník (před budovu) - 
snížený obrubník. 

Vstup hlavní vstup nepřístupný  
Nad vstupními dveřmi je akustický orientační majáček.  
Před vstupem 1 schod v. 100mm. Vstupní dveře dvoukřídlé o š. křídla 
700mm (se samozavíráním, bez madla). Za vstupem schodiště (5 schodů) 
s madlem po 1 straně. Dveře ze zádveří (nad schodištěm) dvoukřídlé o š. 
křídla 900mm a 500mm. U hlavního vstupu je odkaz na vedlejší 
bezbariérový vstup.  
vedlejší vstup přístupný – zvonek (výtah) 
Vstup do dvora z boku budovy (ul. Sezemická) - vstupní vrata dvoukřídlá 
o š. křídla 1000mm.  Před vstupem zvonek s piktogramem (interkom) ve 
v. 1070mm pro zazvonění pro otevření vrat. Přístup do interiéru budovy - 
výtahem přístupným z venkovních prostor (dvoru).   
Při odchodu nutné zazvonit pro otevření vrat - v průjezdu před vraty zvonek  
ve v. 1200mm. 
 

Interiér přístupný (1.NP – 4.NP), nepřístupné 5.NP 
Interiér (1.NP – 4.NP) budovy je přístupný, jednotlivá nadzemní podlaží se 
nachází v jedné výškové úrovni. Dveře a průchody jsou dostatečně široké.  
Interiér v 5.NP není přístupný (výtah pouze do 4.NP), v případě potřeby 
lze po domluvě uskutečnit setkání klienta se zaměstnancem úřadu v 
přístupném nadzemním podlaží.  
Informační kiosek (1. NP) v zádveří nad schodištěm - přístupný dveřmi ze     
zádveří hlavního vstupu  (viz. popis vstupu) - dotyková obrazovka ve v. 
1400mm.   
1.NP:  
Stavební úřad - archiv, Odbor hlavního architekta - Oddělení 
architektonické a urbanistické koncepce, Odbor hlavního architekta - Úsek 
technické podpory, Odbor hlavního architekta - Oddělení územního 
plánování  
2.NP:  
Odbor informačních technologií - Oddělení strategie a IT služeb, 
Odbor informačních technologií - Oddělení technické podpory,  Odbor 
hlavního architekta - Oddělení územního plánování, Odbor hlavního 
architekta - Oddělení architektonické a urbanistické koncepce 
3.NP:  
Stavební úřad - Oddělení stavebního úřadu I., Stavební úřad - Oddělení 



 

 
 

 
 
 
 hlavní vstup nepřístupný 
 

  
 
 
 
 
 
 

stavebního úřadu II. 
4.NP:  
Kancelář tajemníka - Oddělení kontroly, Odbor životního prostředí - 
Oddělení ochrany přírody, Odbor životního prostředí - Oddělení odpadů a 
ovzduší, Odbor životního prostředí - Oddělení vodního hospodářství 
5.NP:  
nepřístupné - Nadace pro rozvoj města Pardubic  
 

Výtah Propojuje 1.NP – 4.NP.  
Kabina výtahu š.1000mm x hl. 2000mm. Dveře samočinné vodorovně 
posuvné o š. 800mm. V kabině výtahu není sedátko.  

Schodiště Přímé, s madlem po 1 straně.  

WC přístupné (v 1.NP) 
WC kabina š. 1900mm x hl.1950mm. Dveře š. 900mm. WC uzamčené - na 
dveřích umístěna informace o klíči. Signalizační  systém nouzového volání 
ve v. 900mm a 150mm - vyveden na chodbu.  
 

  

Přemapováno 06/2023 zpracoval: R. Zamastilová 



 

 
 

vedlejší vstup přístupný – zvonek (výtah) 
 

 
 
 
  
průjezdem do dvora             výtah přístupný ze dvora  
 

           


